[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	марта
	20
	 16
	г.

	№
	116

	с. Малый Атлым

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым
 В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым, в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым:
1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым, согласно приложения.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым.
3. Физические и юридические лица вправе представить в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым до 10.04.2016 года предложения о внесении изменений в Правила по адресу: с. Малый Атлым, ул. Центральная, д. 2.
4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения  Малый Атлым                                                    Дейнеко С.В.

                                                                                                                      Приложение  к постановлению

                                                                                                                    администрации сельского поселения

                                                                                                                    Малый Атлым от  28.03.2016г. №  116

Порядок и сроки проведения работ по внесению изменений
в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым

	№
	Виды работ (этапы)

	1
	Опубликование постановления о подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым, порядка направления в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
	До 10.04. 2016 года

	2
	Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым
	До  10.04.  2016 г.

	4
	Направление проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым главе сельского поселения для принятия решения  о назначении и проведении публичных слушаний по проекту (либо на доработку проекта в случае обнаружения его несоответствия требованиям технических регламентов, генеральному плану сельского поселения Малый Атлым, схеме территориального планирования Октябрьского района)
	 Апрель 2016

	5
	Принятие решения главой сельского поселения о назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым», опубликование данного решения путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым
	 Апрель 2016

	6
	Опубликование путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым проекта решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым».
Организация экспозиции демонстрационных материалов данного проекта.
	 Апрель 2016 г. –  май 2016

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым»
	 апрель - май 2016 г.

	8
	Рассмотрение и обсуждение результатов публичных слушаний комиссией по проекту решения Совета депутатов сельского  поселения Малый Атлым «О внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым»
	май  2016 г.

	9
	Доработка проекта внесения в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым по результатам публичных слушаний (в случае необходимости)
	май-июнь  2016 г.

	10
	Направление проекта решения Совета депутатов сельского  поселения Малый Атлым «О внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» главе сельского поселения для принятия решения о направлении данного проекта в Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым (либо об отклонении проекта)
	Июнь  2016 г.

	11
	Направление проекта решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым» (с приложением протокола публичных слушаний и итогового заключения о результатах публичных слушаний) главой сельского поселения Малый Атлым в Совет поселения сельского поселения Малый Атлым (либо его отклонение)
	 Июнь  2016 г.